ad operaciones ejusdem ville. et comp 1
' vobis ad scaccarium.

T. ut supra [26 Feb.] anno ix°.

[m. 6] Rex Vicecomiti Kancie salutem.

Precipimus tibi quod habere facias Willelmo Potyn et sociis suis

custodibus operacionis ville nostre de Roff. claudende xl. libras ad eandem
operacionem faciendam et computabitur tibi ad scaccarium.

T. R. apud Westm. xiij. die Aprilis anno nono.

[The counter-brief is also entered on the second part of the Roll,

m. 17.]

[Part ii. in. 13] Rex Vicecomiti Kancie salutem.

Precipimus tibi quod de denariis nostris de quibus respondere debes

ad scaccarium nostrum liberari facias "Willelmo Potyn et sociis suis

custodibus operacionis ville Roff. xl. li. et compr tibi ad scaccarium.

[Date 11 May.] Contrabreve.

[m. 6] Comp. Rex Baronibus suis de Scaccario salutem.

Computat Vicecomes Kaucie quater xx. et decern libras quas posuit

per preceptum nostrum in [operacione erased'] firmacione ville Roff.

Teste me ipso apud Westm. ix. die Aug. anno nono. Coram Justic.

et Bath, et Sarris. Episcopis.

[m. 5] Liberate ad operacionem Roffe. Rex E[ustachio] Thesaurario et

Camerariis suis.

Liberate de thesaurario nostro Vicecomiti nostro Kancie vel ejus certo

nuncio has litteras nostras deferenti centum marcas ad operacionem ville

de Roffa.

T. ut supra anno etc. nono [20 Aug.].

10 Henry III. (1225-6).

[m. 23] Compotus de operacione Roffe. Rex Baronibus suis de Scaccario salutem.

Computatur Vicecomiti nostro Kancie xxx. libras et novem solidos

quos posuit per preceptum nostrum a. r. n. ix° in carpentariis qui fecerunt

mangonellos et petrarias in castro nostro Roff. et in rogis faciendis ad
operacionem castri predicti et ville nostre Roff.

Computatur eciam eidem Vicecomiti iiij
or libras septem solidos et

decern denarius et obolum quos posuit per preceptum nostrum anno
predicto in j. brutesch. et j. ponte turnecco faciendis versus austrum
ejusdem castri.

T. ut supra [14 Feb.].
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From these entries it is clear (1) that a large number of

men were engaged in digging the new ditch, (2) that the

work was an enclosing of the city, (3) that masonry was used

in its construction, as shewn by the building of the lime-kilns,

and (4) that a large sum was spent upon the work.*

Since the Roman wall of the city was intact on the east

and norths and probably on the west also, the new defences

must have been confined to the south side, where the Roman
Avail had been largely destroyed and its ditch encroached upon